;bR EFE ITU RA DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RITA}IA
Trabalhando pare todos

PORTARIA Np !tl4l2018 de 22 de agosto de 2018.

(Dispõe sobre a designação de Comissão de Seleção para processamento e julgamento de

Chamamento Público para Entidades do Terceiro Setor).

Anderson Bruno de Oliveira, Secretário de Saúde do Município dê Toritama-PE, no uso de

suas atribuições legais, com amparo na Portaria ne O796/2oL7;

Considerando o disposto na Lei ne 13.019 de 31 de Julho de 2014 e suas posteriores alterações
e o Decreto ns 8.726, de 27 de Abril de 2016, que estabelecem e regulamentam
respectivamente o regime jurídico das parcerias entre a administração pública e as

organizações da sociedade civil;

Considerando a abertura de Processo Administrativo para a realização de chamamento
Público que terá por objeto a seleção de Organizações da sociedade civil (OSC), por meio de

Termos de colaboração visando atendimento e suas alterações, através de Termo de

Colaboração, para a execução das atividades em saúde do SUS.

RESOLVE: Art. 1e - Designar Comissão de Seleção que terá como competência o

processamento e julgamento de chamamento público, respeitadas as condições e os critérios
de seleção estabelecidos no Edital de Chamamento respectivo.

Art. 2e - A Comissão de Seleção de que trata o artigo antecedente será composta pelos

seguintes membros:

a)

b)

c)

Luiz Felipe da Silva - CPF 1L2.528.794-23 - Presidente;
Rosenita das Neves Silva -CPF 435.851.324-72 - Membro;
Andrea Virgínea Silva de Melo Dantas - CPF 535.703.917-34 - Membro

emsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

Secretário de Saúde do Município de Toritama - PE, aos 22 dias do mês de agosto de 2018

Art. 3e - E

contrá rio.

Anderson Bruno dê Olivêira, secretário de 5aúde do município de Toritama-PE.

§c

SECREIARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AV DORTVAL.IOSÉ pERETRA. S/Í\l I PARQUE DAS PEDRAS I TORJTAT"IA-PE | 55. r 25-000

CNPI: I I.073.548O001-88
GABINETESAU DETORITAI'4ACdG I'1AI L, COI'4

:!bREFEITURA DE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDÊ
r RlT]l\lrlA

Trabalhândo pdra todos

Providencie a devida publicação Diário Oficial do Município de Toritama - PE.

&

Anderson Bruno de Olivei

Secretário Municipal de Saúde

SECREIARIA MUNICIPAL DE SAUDE
AV DoRrvAL losÉ pÊRErRA, s.4! I pAReuE DÀs PEDRAS I ToRlrAMA,pE | 55. I 25 ooo

CNPJ: I 1.073.548,0001-88

GABINETESAUDETORITA|YA@GIIAIt,COM